zm.), zawiera się umowę o następującej treści: 

§ 1 

1. Województwo Opolskie udziela Organizatorowi dofinansowania kosztów działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Opolu  (zwanym dalej ZAZ) w 2026 roku ze środków budżetu 

Województwa Opolskiego, w wysokości: 261 779,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt 

jeden tysięcy siedemset siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) przy zatrudnieniu 62 

pracowników z orzeczonym znacznym  lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, co 

stanowi co najmniej 10 % kosztów działania ZAZ.   

2. Województwo Opolskie, za pośrednictwem Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w 

Opolu (zwanego dalej ROPS), przekaże Organizatorowi środki finansowe w 2 transzach, 

następująco: 

1) I transza w wysokości: 130 889,50 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt dziewięć złotych 50/100), w terminie do 30 dni od dnia podpisania umowy, 

2) II transza w wysokości:  130 889,50 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt dziewięć złotych 50/100), w terminie do dnia 30.07.2026 r.  

3. Przekazanie środków finansowych Organizatorowi nastąpi na rachunek bankowy o numerze:  

………………………………………………….. . 

4. Organizator zobowiązuje się do wykorzystania środków finansowych, o których mowa w § 1